-1.41
-1.03
-0.62

-0.14

dajaal) ls ) s
A gatal) s i)
dadi yal)
T e tea “

YO RAY

2,141,304,273 el ) 30

1,546,436,996

490

@LA\ é\JJY\ :C\gk

Sl all g & ganll 3 5300

Jehaidl FEEN

3 glal) 2ac

SMOF Wl gaal dasd 500

HMAN

SILT

TASC

gl (3
ol Jall 8l a0
S L

Jslail) ana cuea Ul ASY) syl

S il
(%) S

3.23
2.96
1.35

0.99

0.71

0.210
19.150
1.740
75.100
2.050

1.410

0.200
18.550
1.690
74.100
2.030

1.400

482.90
483.38

0.10

0.48

BELF
SBPT
SMRI
HBAY
INCP

IKLV

(isx60 i)
cﬁﬁw
ey

% i) dped
(adaki) pail) aka

G G e
SN Jaal alaay
Al 3 ) sandll

b G

3 duesl cileliall

Clalal F sy )

U glaiall agu) 230 coaa Waldd YY) cils Ha)

A glaiall agau) 22e

0.690
0.410
3.280
7.000
1.740
2.050

0.400

E-mail: statistic@isc.gov.iq

470.3
226.5
189.8
28.5
22.0
18.4
7.8

96.32

website: www.isc.gov.iq

727,283,460
350,306,460
293,459,464
44,017,500
34,044,984
28,469,250
12,000,000
1,489,581,118
1,546,436,996

BNOI

BBOB

IBSD

TASC

SMRI

Y G padl
Aars (o paa
45l dlar

s Ly

;\,_I‘)Lia“ T’JJ“’“‘“

INCP  &5basll cleluall

BSUC

A £ sara

0.690
0.410
3.280
0.400
0.080
1.740

2.050

49.2

399

1.4
0.9
0.9
0.6

97.22

1,054,034,000
854,406,000
89,502,200
30,000,000
20,000,000
19,950,000
13,875,000
2,081,767,200

2,141,304,273

BNOI

BBOB

IBSD

BSUC

BBAY

SMRI

INCP

Y G padl
ks (o jaa
Al dlax
DA B pas
Jib G an

:‘i)u"j‘ EJ‘,Aa.An

3 el cilelinal

A £ sare

Adal) a3 gall iamy Jaaatly (3 gl Al s (5585 38 (3 gl La jaay (Al A8 o 0l g padlal) 138 MR 2 ga g Alls (8 -; Al



Z\.)!LA\ d\_)j\” :C\gh
LL}L»\JJS\J &‘5;.}” 5l

YooY ay b R (AU (3 gmuadl) Jglaill Aals (adla

47 A paall cils yad) s 6,559,860 A ghaiall agud) 230
3 A gaial) syl

2 dadi yal) 34,908,250 Jdolill ana

1 1 e ten “

o > jiicual) 12 2l 2

-7.69  60.000 65.000 IMCI Ll ailiall 8.33 0.130 0.120 BLAD oYl elhaall (o pas
2.50 0.410 0.400 BROI (Al L) o yma
J9al ana acen Ul fiSY) s il A ghsial) agedl) 23 e Uslii JICY) il

S Al . ) pe¥) dac

(%) S . i ! A glaiall
60.000 96.2 33,591,600 IMCI L) ailall 0.130 61.0 4,000,000 BLAD (<3 slaall b jias
0.410 2.3 819,000 BROI (Al ¥l i pas 0410 30.5 2,000,000 BROI  lall GLaii¥) i yae
0.130 1.4 497,650 BLAD ) ellaall i jms 60.000 8.5 559,860 IMCI Al il

100.00 34,908,250 100.00 6,559,860

34,908,250 ) g sane 6,559,860 oS £ 5aa

Aadad) 2y 3 ghad) ey Jaanty G5 suadl LS Gy (585 38 (3 guad) n yamny il A8 DU o il 5 milall 13 (0 D) dgm 5 Alls b - Aaadla

E-mail: statistic@isc.gov.iq
website: www.isc.gov.iq



